Confirmas: qd eam cognovisti.
Caput. 3. de despon. impu. cotinebat. xxiij. q. i. si quis accipit. et hoc intelligens ipsa velit se pbarc virginem p aspectu corporis. 3. te pba. pdisuisti. t.c. causam matrimonij.

Tacuit: ergo videat quod post annum et dimidium redamare non poterit: sed contra ipsius. **C**. de tenui in causis. ubi dicit quod usque ad duos annos poterit reclamare. immo usque ad triennium in auctoritate nuptiis. s. q. occasione. coll. s. iij. r. s. eo. laudabile. quod dicit in istis duabus ultimis concordem tenuit: et non tenet quod hic dicit de anno et dimidio. et est argu. ad prescriptionem. si quis tacet usque ad completam prescriptionem: quia gesta taciturnitate firmavit. **C**. ut his qui a non do. n. i. l. ylti.

O Probari: hoc ideo dicit: quod non standū eorum confessioni contra matrimonium: si vere confiteat non videat credendū ne sit fraudum hoc dicere. scilicet de eo qui cognoscit. vix. sue. sup consilii quod assertit. pbaucem septima manu. ppter quoū. xxiij. q. i. c. ii. sed pro matrimonio bene credit̄ cis. scilicet de claim. despon. c. ii. et quod dicēt non credit̄ cis contra matrimonium. verum est quād a hoc ut contrahendi facultatem acquirant. sed si vellent in cotulita manere credit̄ cis. xxiij. q. v. et deo pari.

A Todi sedem: aptus. s. de despō. impub. a nobis. ar. eo. ti. puberes. vbi de hoc. b **C** Imponentes: bac rōne videāt q̄ se nes q̄ naturali calore defecerāt abe nō possunt: sed contra. rū est verū. C. de nup. sancim. xvii. q. i. nuptiarz. q̄ in senibz dicit̄ esse legis obsequiuz t̄ būanitatis solaciū: vt ibi. t. xxxi. q. i. aperiāt. qd̄ si dormie. rt: sed hic non loquit̄ de rali impotētia: s. de eo q̄ secus est t̄ q̄ ppe. tuo impotētis est: sed se nes aliquā aliquid be. nescio mouent.

A X litteris tuis. **A** U. Lōis diuīs cōsultatio: t̄ responsio scđa ibi: r̄nū. Ab. c **C** Contraxit. i. contraxit se apparuit vel in ve. ritate contraxit ex eo q̄ cōtra naturam vim ci. forsan intulit: q̄ arta fuit. vñ nullo mō sibi potuit cōmiseri vñ magis inabilis reddi. t̄ sic n̄ fuit matrimoniū. j. eo. fraternitatis. si em̄ nō loq̄ ref te impedimentō p̄cedente matrimoniū. stare nō posset: qd̄ dicit̄ in si. xxxi. q. i. dixit t. q. v. si vxorē. et. s. de cōiug. lepro. c. s. t. q. d **C** A natura: q̄ erat arta: vt dici.

C Medicorū. j. eo. fraternitatis. et ita nō fuit matrimoniū. t̄ in. tellige qd̄ dicit̄: nō po. terit adiuuari ope me. dicorū sine pículo co. poral: als nō deberet separari. imo modicam violentiā debet susti. nere: vt ar. j. eo. frater. nitatis. et si talis non fuit nō habuit ap. sum. t̄ redendi mat. monij debitem exacta vel exigēdi. t̄ sic nullū matrimoniū. xxvij. q. ii. solet. t. c. aliqñ. t. q. de odi. ap. c. vlti. t̄ bū. leges esset in cā redibi. tionis. ff. de edil. edic. querit. S. mulierē: ar. ptra. j. c. primo.